ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к приказу главного врача

ГБУЗ НАО «Окртубдиспансер»

от “_____” _________________ 20____ г.

№ ________

«Об утверждении плана противодействия коррупции»

Главному врачу

ГБУЗ НАО «Окртубдиспансер»

ФИО

(от) должность

ФИО

УВЕДОМЛЕНИЕ.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской

Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я,

__________________________________________ настоящим уведомляю об

обращении ко мне «____» ___________ 20__ года, гражданина

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(ФИО)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям - подкуп, угроза,

 сокрытие фактов коррупции и т.д.)

_______________        ________________
(дата)      подпись     ФИО